
Bisnesvakuutus
Vakuutusta koskevat tiedot sisältävä asiakirja

LähiTapiola Keskinäinen Vakuutusyhtiö  
ja LähiTapiolan alueyhtiöt, Suomi

Täydelliset sopimusta koskevat tiedot ovat vakuutusehdoissa ja vakuutuskirjassa.

Minkä tyyppinen vakuutus on kyseessä?
Bisnes yrityksen täysarvovakuutus on vakuutussopimus, jonka perusosan muodostavat Esinevakuutus, Keskeytysvakuutus, Toiminnan vastuuvakuutus, 
Tuotevastuuvakuutus ja Yrityksen oikeusturvavakuutus. Lisäksi sopimukseen voidaan sisällyttää Henkilökeskeytysvakuutus.

 Mitä vakuutus kattaa?
	ü Vakuutuksen kohteena on vakuutuskirjassa mainitussa 
paikassa oleva, vakuutuksenottajan mainittuun liike
toimintaan kuuluva irtain käyttö ja vaihtoomaisuus 
täydestä arvostaan. Lisäksi vierasta omaisuutta, 
rahoitusomaisuutta ja vuokrahuoneiston sisäosia on 
vakuutettuina ehdoissa mainittuihin euromääriin asti.

	ü Esinevakuutuksesta korvataan äkilliset ja ennalta arvaa
mattomat vakuutustapahtumat. Korvattavia vahinkoja 
ovat esimerkiksi palon, noen, räjähdyksen, murron, ryöstön, 
vuodon ja rikkoutumisen aiheuttamat vahingot.

	ü Keskeytysvakuutuksesta korvataan vakuutetun liiketoi
minnan keskeytymisen aiheuttama taloudellinen vahinko, 
jos se on esinevakuutusehtojen mukaan korvattava 
vakuutustapahtuma. Vakuutuksen kohteena on vakuutus
kirjaan merkityn liiketoiminnan keskeytysvakuutuskate. 
Henkilökeskeytysvakuutuksesta korvataan henkilövahin
gosta johtuvan liiketoiminnan keskeytymisen aiheuttamaa 
tulon menetystä. 

	ü Toiminnan vastuuvakuutus kattaa vakuutuskirjassa 
mainitussa toiminnassa toiselle aiheutettuja henkilö ja 
esinevahinkoja, joista vakuutettu on Suomen lain mukaan 
korvausvastuussa. Enimmäiskorvausmäärä näissä vahin
goissa on 500 000 euroa. Vastaavasti tuotevastuuva
kuutus kattaa toiselle luovutetusta tuotteesta aiheutuvia 
henkilö tai esinevahinkoja. Tuotevastuuvakuutuksessa 
korvauksen määrä yhden vakuutuskauden aikana aiheute
tuista vahingoista yhteensä on enintään 1 000 000 euroa. 

	ü Yrityksen oikeusturvavakuutus korvaa vakuutetun välttä
mättömät ja kohtuulliset asianajo ja oikeudenkäyntikulut, 
jotka ovat aiheutuneet lakimiesavun käyttämisestä riita, 
rikos ja hakemusasioissa. Enimmäiskorvausmäärä on 
17 000 euroa vakuutustapahtumaa kohti.

 

 Mitä vakuutus ei kata?
	û Esinevakuutuksen kohteena eivät ole esimerkiksi 

moottorikäyttöiset tai hinattavat ajoneuvot tai niiden 
osat ja varusteet taikka niihin kiinteästi asennetut 
lisälaitteet lukuun ottamatta vakuutuksenottajan 
käyttöomaisuuteen kuuluvia ja vakuutuspaikassa 
käytettäviä trukkeja. Ilma ja vesialukset, eläimet 
eivätkä rakennukset ja kiinteistöt kuulu vakuutukseen. 
Myöskään vähitellen tapahtuneita vahinkoja, tuho
eläimistä, huollosta, kadottamisesta tai unohtamisesta, 
petoksesta tai kavalluksesta taikka työ tai valmistus
virheestä aiheutuvia vahinkoja ei korvata.

	û Keskeytysvakuutuksissa esimerkiksi tuotantokoneen 
rikkoutumisesta johtuva keskeytysvahinko korvataan 
vain, jos koneen ikä on ollut vakuutusta tehtäessä 
enintään 10 vuotta ja vahinkohetkellä enintään 
15 vuotta. Henkilökeskeytysvakuutus ei puolestaan 
korvaa sairauksista aiheutuvia keskeytysvahinkoja.

	û Toiminnan vastuuvakuutus ei kata esimerkiksi vahinkoa, 
joka aiheutuu vakuutetulle itselleen tai käytettävänä, 
käsiteltävänä tai huolehdittavana olevalle 
omaisuudelle.

	û Tuotevastuuvakuutuksesta ei korvata esimerkiksi vahin
koa, joka aiheutuu lakien, asetusten tai viranomaisten 
antamien tuoteturvallisuutta koskevien pakottavien 
määräysten tai ohjeiden vastaisesta toimenpiteestä, 
josta vakuutuksenottaja on tiennyt tai josta sen olisi 
pitänyt tietää. 

	û Yrityksen oikeusturvavakuutus ei kata esimerkiksi 
kuluja, joka liittyy muuhun kuin vakuutuskirjassa 
mainittuun toimintaan eikä esimerkiksi vakuutetun 
ajanhukkaa, omaa työtä, tulon tai ansionmenetystä, 
matkoja tai oleskelukustannuksia.

 Onko vakuutusturvalle mitään rajoitteita?
 ! Vakuutus on tarkoitettu kaupan ja palvelualan yrityksille. 

Vakuutusta ei myönnetä asennus, huolto tai korjaustoi
mintaa harjoittaville yrityksille.

 ! Vakuutussopimuksen voimassaolon edellytyksenä on sen 
perusosan muodostavan esinevakuutuksen voimassaolo. 

 ! Riippuvuudesta johtuvista keskeytysvahingoista korva
taan yhteensä enintään 20 % vakuutuskauden alusta 
laskettavasta 12 kuukauden keskeytysvakuutuskatteesta.

 ! Irtaimiston koneiden ja laitteiden vahingoissa tehdään 
koneen tai laitteen ikään perustuvia ikävähennyksiä.

 



 Missä vakuutusturva on voimassa?

	ü Esinevakuutus ja keskeytysvakuutus ovat voimassa vakuutuskirjaan merkityssä sijaintipaikassa. 
Henkilökeskeytysvakuutuksella ei ole erillistä voimassaoloaluetta. 

	ü Toiminnan vastuuvakuutus ja tuotevastuuvakuutus ovat voimassa Euroopassa. 

	ü Yrityksen oikeusturvavakuutus on voimassa Suomessa. 

 Mitkä ovat velvoitteeni?

• Vakuutussopimusta solmittaessa anna oikeat tiedot vakuutettavasta kohteesta.
• Vakuutuksen voimassaollessa maksa vakuutusmaksut ja noudata suojeluohjeita sekä ilmoita 

vakuutusyhtiön vastuuseen vaikuttavasta vaaran lisääntymisestä.
• Vahingon satuttua tai välittömästi uhatessa huolehdi vahingon torjumisesta tai rajoittamisesta.
• Korvausvaatimuksen esittämisen yhteydessä osallistu vahingon ja sen suuruuden selvittämiseen.

 Kuinka ja milloin suoritan maksun?
• Vakuutus maksetaan viimeistään eräpäivänä pankin kautta viitenumerollisella laskulla. Voit maksaa vakuutuksen myös verkkolaskuna.
• Voit maksaa vakuutuksen yhdessä tai useammassa erässä.

 Milloin vakuutusturva alkaa ja päättyy?

Vakuutus tulee voimaan aikaisintaan siitä päivästä, kun sitä on haettu, ja on voimassa toistaiseksi. Vakuutus päättyy, kun 
irtisanot sen. Vakuutussopimukseen liitetty Henkilökeskeytysvakuutus päättyy ilman irtisanomista esinevakuutuksen päättyessä. 
Myös vakuutusyhtiö voi tietyissä tilanteissa irtisanoa vakuutuksesi, esimerkiksi jos jätät vakuutusmaksut maksamatta. 

 Miten irtisanon sopimuksen?
Voit irtisanoa vakuutuksen kirjallisesti päättymään vakuutuskauden lopussa. Kuluttajaan rinnastettavalla 
yrityksellä on oikeus irtisanoa vakuutus milloin tahansa vakuutuskauden aikana.
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